Генеральному директору
НП «Лесопромышленный кластер Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»
________________________________

Заявление о вступлении в Партнерство

Прошу принять _____________________________________ в состав Некоммерческого партнерства «Лесопромышленный кластер Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» (далее – Партнерство)
С Уставом, правилами и условиями приема в члены Партнерства ознакомлены. Обязуемся выполнять требования Устава Партнерства и обязательства членов Партнерства.
Оплату вступительного взноса гарантируем.
Реквизиты организации:
ОГРН _________	__________	 Дата регистрации _________________
ИНН   __________________
Юридический адрес: __________________________________________________________
Почтовый адрес:        __________________________________________________________
ОКВЭД:                      __________________________________________________________
ФИО, должность руководителя _________________________________________________

Контакты: Тел. ______________  E-mail ________________

Приложение (перечень документов согласно п. 6.2. Положения):
1.__________________________________
2.___________________________________

«___»___________20___ г.

____________________			__________		______________________
Руководитель 				(подпись)			ФИО
М.П.